
Verden bedrar og  vil bedras! 

«Menneskene har økt mengden CO2 i atmosfæren og slik bevirket en global 
oppvarming som igjen fører til klimaendringer til det verre.»  
Flere av FNs ulike organer / aktiviteter bygger på dette utsagnet. Det gjelder 
bl.a. WMO, FNs miljøprogram (UNEP) og Klimapanelet (IPCC).
  
I 1986/87 utarbeidet United Nations Environment Program (UNEP) dvs. FNs 
miljøprogram en rapport, «Our Common Future» «Vår felles fremtid», med Gro
Harlem Brundtland som leder av arbeidet med rapporten også kalt 
Brundtlandrapporten.

Her finner man et åpenbart eksempel på bedrag:

«The 'greenhouse effect', one such threat to life support systems, springs 
directly from increased resource use. The burning of fossil fuels and the cutting 
and burning of forests release carbon dioxide (CO2). The accumulation in the 
atmosphere of CO2 and certain other gases traps solar radiation near the 
Earth's surface, causing global warming.» 

Tre åpenbare feil (bedrag):

«release carbon dioxide (CO2)” -  det som frigjøres er karbon (C) som binder 
seg til oksygen til CO2. At det samtidig frigjøres store mengder karbon naturlig 
underslås.

«traps rolar radiation» - ingen gasser fanger solstråler, solstrålene går tvers 
gjennom atmosfæren og varmer opp land og hav. Gassene i atmosfæren tar imot
energi fra jorden og gir den fra seg ved første og beste anledning. Dvs. når de 
kommer til et kaldere område. (Fysikk/termodynamikk)

«causing global warming» -  Den oppvarmede jorden avgir energi til hele  
atmosfæren som frakter den bort, dvs forsinker avgangen av energi fra jorden. 
Ikke alt som er mottatt fra solen avgis ut i rommet, dvs. man får en svak 
oppvarming, iflg målingenes trend 0,02 grader per år.  Det som skjer er en 
avkjøling, ikke en oppvarming. Dette er den «drivhuseffekten» det kan være  
snakk om!

Nå viser målinger at det er ingen global oppvarming fra den lille mengden CO2 
som finnes i atmosfæren. Teorien har heller aldri vært vitenskapelig verifisert 
gjennom observasjoner.  Teorien var hele tiden ubrukelig!  
Nå viser observasjoner at det er ingen global oppvarming fra CO2.

Dette til tross har de ulike FN organene fortsatt sitt arbeide og slik bedratt en 
hel verden. Og sannelig ville verden også bedras! En hel verden deltok i 
bedrageriet,  bedro  og lot seg bedra.  



Hvordan kunne dette skje? 
Nå Norges statsminister står frem og sier at «det vitenskapelige er opplest og 
vedtatt, nå gjelder det å få gjort jobben.» Når politikerne få selvproklamerte 
klimaforskere til å stå frem og bekrefte drivhuseffekt teorien. Når ekstreme 
forekomster av regional  oppvarming / avkjøling hevdes å være klimaendringer 
til det verre, Når UNEP sammen med WMO etablerte IPCC (Klimapanelet)  
basert på en teori som ikke er vitenskapelig verifisert. Når media hindres i å 
publisere fakta som motsier teorien.

Da opprettholder og holder man liv i bedraget! Dette førte til at de fleste også 
lot seg bedra. 


